
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus  2023 m. spalio 30 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 98 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2023 M. LAPKRIČIO MĖN. VEIKLOS PLANAS  

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Mokinių pažangos sistema: mokinio pasiekimų aplanko 

pristatymas mokinys – mokiniui, pirmojo klasės tikslo 

įsivertinimas 

Mokiniai, 

mokinių tėvai 

Pavaduotojos, 

mokytojai, 

klasių vadovai 

Lapkričio 6–30 d. 1.2.2. 

Susipažinimas su socialinio pedagogo darbu 5c klasės mokiniai Laura Lapkričio 8 d. 

8.00 val. 

1.2.2. 

Žirmūnų policijos komisariato pareigūno Vitalijaus 

Jagmino paskaita „Teisinė atsakomybė“ 

7b, 7f  klasių 

mokiniai 

Laura Lapkričio 6 d. 

klasių valandėlių metu 

1.2.2. 

7e klasės mokiniai Lapkričio 7 d. 

klasės valandėlės metu 

7d klasės mokiniai Lapkričio 8 d. 

klasės valandėlės metu 

7a, 7c klasių 

mokiniai 

Lapkričio 23 d. 

klasių valandėlių metu 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Viešųjų pirkimų planavimas ir viešųjų pirkimų plano 

įgyvendinimas: buities ir higienos prekės, progimnazijos 

kalendoriai, turtinimo plano įgyvendinimo pabaiga 

Darbuotojai Genovaitė Lapkričio 1–30 d. 1.3.2. 

 



Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Lapkričio 6–30 d. 1.3.3. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Lapkričio 8, 15, 22,  

29 d. 

2.1.1. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

Konkursas „Olympis 2023–Rudens sesija“:    2.1.1. 

Anglų kalbos konkursas 5 klasių mokiniai Julija Lapkričio 8 d. 

8.00 val. 25 kab. 

2.1.1. 

Pradinio ugdymo mokinių konkursas 3a, 3c klasių 

mokiniai 

Auksė, Nivita Lapkričio 6–30 d. 2.1.1. 

Nacionalinė aplinkosaugos olimpiada 7–8 klasių 

mokiniai 

Lina B., Ramunė S. Lapkričio 16 d. 

14.00 val. 42 kab. 

2.1.1. 

Vilniaus miesto 3–4 klasių mokinių sporto varžybos 

„Šokliukas 2023“ 

3a klasės mokiniai Auksė Lapkričio 23 d. 

13.00 val. Vytės 

Nemunėlio pradinėje 

mokykloje 

2.1.1. 

Kūrybinių darbų parodos: 

„Tvarus atomo modelis“ 8 klasių mokiniai Alma Lapkričio 16 d. 

prie 5 kab. 

2.1.1. 

 „Medžio pasas“ 6 klasių mokiniai Jurgita R. Lapkričio 20 d. 

prie 25 kab. 

2.1.1. 

Tolerancijos dienos minėjimas 1–8 klasių 

mokiniai 

Laura, Jolanta, 

Margarita, Vaiva Š., 

Valdemaras 

Lapkričio 16 d. 2.1.2. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Metodinių grupių susirinkimai  Visi mokytojai Vadovų komanda Lapkričio 8 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

Nomedos Marazienės paskaita „Emociniai poreikiai 

komunikacijoje. Empatija“ 

Visi mokytojai Vadovų komanda Lapkričio 15 d. 

15.00 val. aktų s. 

 



Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo komandų 

nariai 

Vadovų komanda Lapkričio 22 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

Mokytojų susirinkimas  Visi mokytojai Vadovų komanda Lapkričio 29 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Lapkričio 1–30 d. 2.2.4. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Naujienlaiškis „Ugdymo karjerai paslaugos mokykloje“ Mokiniai, tėvai, 

mokytojai 

Daumantė Lapkričio 15 d. 2.3.2. 

Susipažinimas su karjeros specialisto veikla:  Daumantė  2.3.2. 

Karjeros specialistas mokykloje 8 klasių mokiniai Lapkričio 7, 9, 13,  

21 d. 

klasių valandėlių metu 

Klasių valandėlių ciklas naudojant skaitmeninę ugdymo 

platformą „Spotiself“: paskyros susikūrimas, karjeros ir 

asmenybės pažinimo testas 

8 klasių mokiniai Lapkričio 14, 16, 20, 

28 d. 

klasių valandėlių metu 

Mokinių tėvų susirinkimai: 

1 klasių mokinių tėvų susirinkimai 1 klasių mokinių 

tėvai 

1 klasių vadovai Lapkričio 7 d. 

17.00 val. 

2.3.2. 

5 klasių mokinių tėvų susirinkimai 5 klasių mokinių 

tėvai 

5 klasių vadovai Lapkričio 8 d. 

17.00 val. 

2.3.2. 

1–8 klasių mokinių tėvų komitetų pirmininkų 

susirinkimas 

1–8 klasių mokinių 

tėvų komitetų 

pirmininkai 

Vadovų komanda Lapkričio 7 d. 

16.00 val. 

2.3.2. 

Mokomųjų dalykų patikros: 

Pradinio ugdymo mokinių lietuvių kalbos, matematikos, 

pasaulio pažinimo žinių patikros 

2–4 klasių 

mokiniai 

Pradinio ugdymo 

MG mokytojai 

Lapkričio 6–30 d. 2.3.2. 

Gamtos mokslų žinių patikros 6–8 klasių 

mokiniai 

TGM MG mokytojai Lapkričio 6–10 d. 2.3.2. 

Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: PPT, 

VTAS 

Mokiniai Laura Lapkričio 6–30 d. 2.3.2. 

Švietimo pagalbos mokiniui specialistų konsultacijos 

tėvams, mokiniams 

Tėvai, mokiniai Švietimo pagalbos 

mokiniui specialistai 

Lapkričio 6–30 d. 2.3.2. 

 


